АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 05 »        09   _  2014 года  № 27-р
с. Первомайский
О внесении изменений в распоряжение

№ 47-р    от  27.12.2013      года     «Об

администраторе   доходов      бюджета

Первомайского  сельского    поселения

Шумячского      района      Смоленской

области на 2014 год»

       В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, решением совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области №54  от 23.12.2013 года «О бюджете Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» в целях своевременного и правильного зачисления  платежей в доход бюджета Первомайского сельского поселения:

1. Дополнить администрирование кодов бюджетной классификации,

	зачисляемые в бюджет Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	главного администратора доходов
	доходов бюджета поселения

	953
	113 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  старшего менеджера Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области Ефременкову Т.М..
Исполняющий полномочия

Главы Администрации

Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                        Н.В. Васильева